mata, non legibus. Tusc. q. lib. 1. 25
 opinio imbecilla, & cum falso incognitōque communis. Acad. quæst. edit. 2. lib. 1. 30
 opinio, quod homini homine nihil esset pulchrius, simulachrorum superstitionem fortasse inuenit. de Nat. d. 1. 55
 opinio magni mali. Tusc. quæst. lib. 3. 52
 opinio præiudicata. de Nat. deo. 1. 8
 opinio rerum est sub sensum cadentium. Acad. quæst. ed. 2. lib. 1. 23
 opinio vehemens, inhærens, & penitus insita. Tusc. quæst. lib. 4. 20
 opinio vetus, & omnium gentium firmata consensu. Diuin. lib. 1. 1
 opinio hæc vetus Græciam opleuit. 2. de Nat. deo. 46
 opinionis iudicio suscipi. Acad. q. ed. 2. lib. 1. 27
 opinionem volūt Stoici esse imbecillam assensionem. Tusc. q. lib. 4. 13
 ad opinionem magni mali cum illa etiam opinio accedit, oportere, rectum esse, ad officium pertinere, ferre illud ægrè tum denique efficitur illa grauis ægritudinis perturbatio. Tusc. quæst. lib. 3. 52
 quod affert opinionem per sensus, rationis experts. de Vniuer. 3
 quibus cum si frequentes sunt, opinionem adferunt populo, &c. Offi. 2. 66
 opinionem deorum non collocutio hominum, non consensus efficit. Tuscul. quæst. lib. 1. 25
 hanc excutere opinionem mihimet radicitus volui. Tusc. q. lib. 1. 101
 vt nullam eius opinionem reliquam faciat. de Nat. deo. 1. 23
 hanc opinionem vsque ad hanc ætatem perduxisti. de Nat. deo. 1. 46
 opinionem à scientia separarunt vt veteres philosophi ratione subiecti, vt illa sit in sensibus, hæc in notionibus animi atque rationibus. Acad. quæst. edit. 2. lib. 1. 23
 opinionem omnium vincere. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 1
 in cælum translatos non re, sed opinione esse dicunt. 3. de Nat. deo. 37
 non opinione solū, sed etiam ad veritatem planè velim mihi persuaderi. de Nat. deo. 1. 43
 non in opinione, sed in natura sita arboris aut equi virtus. 1. de Leg. 34
 opinionem deprauatæ. Tusc. quæst. lib. 3. 1
 tum opinionem adfensionisque firmæ & veræ gignuntur. de Vniuer. 37
 opinionum commenta delet dies, naturæ iudicia confirmat. de Nat. deo. 2. 4
 videmus cæteras opiniones fictas atque vanas diuturnitate extabuisse. de Nat. deo. 2. 4
 opinionem videas apud eos firmiores esse de bestiis quibusdam. de Nat. deo. 1. 57
 opinionibus obsistere. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 99
 opinionibus vulgi rapimur in errorem. 2. de Leg. 42
 opinionibus & institutis omnia tenent. Acad. quæst. ed. 2. lib. 1. 32
 opiniosissimus homo. Acad. quæst. ed. 1. lib. 2. 132
 ergo ista nec opinata non habeat tantam vim, vt ægritudo ex his omnis oriatur. Tusc. quæst. lib. 3. 47
 nec opinata, quia recentia sunt, maiora videntur, non quia repentina. Tusc. q. lib. 3. 43
 si peripicium nec opinata quædam bona. Offi. 2. 50
 si nec opinata quid euenit. Tusc. quæst.